

Zwoleń, dn.16.02.2017r.

Zamawiający

**Gmina Zwoleń**

**Plac Kochanowskiego 1**

**26-700 Zwoleń**

**tel. 48 6762210, fax 48 6762418,**

**www.zwolen.pl**

**e-mail: [przetargi@zwolen.pl](mailto:przetargi@zwolen.pl)**

**RG-ZP-271.5.1.17**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. **„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”**

Numer ogłoszenia o zamówieni **23805–2017 z dnia 11.02.2017r.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), wyjaśniam, co następuje:

### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o wskazanie wysokości „Zabezpieczenia należytego wykonania” określonego w %. Informacja zawarta w SIWZ punkt XV (Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania Umowy) jest niespójna z informacją, która zawarta jest w Formularzu Oferty”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską we wzorze załączonego do SIWZ formularza ofertowego polegającą na wpisaniu w pkt. 5 zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10%. Bezsprzecznie **zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi 5%**, tak jak zostało to określone w SIWZ. Jednocześnie załączamy poprawiony wzór formularza ofertowego.

### **Pytanie nr 2:**

Wykonawca prosi o przesłanie przedmiaru robót w formacie exel.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formacie exel.

### **Pytanie nr 3:**

Wykonawca prosi o przesłanie dokumentów: formularz ofertowy, oświadczenie wstępne, wykaz robót, wykaz osób, grupa kapitałowa w wersji edytowalnej word.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający umieści na stronie internetowej w/w formularz w wersji edytowalnej.

/---/Burmistrz Zwolenia